



    
        
            

            
        

        
            	Akce
                    
	Dřevoobráběcí stroje
                    
	Kotle
                    
	Kariéra
                    
	O nás
                    
	Ke stažení
                    
	Kontakty
                    


                                    	
                Produkty
            
	
                Příslušenství
            
	
                Náhradní díly
            
	
                Dotace
            
	
                Servis a montáž
            
	
                Školení
            




                        

    
        
        
            


    
        
    


        
        Hledat
    



        
        
            
                                    
                        
                    
                                                    
                        
                    
                                                    
                        
                    
                            

            

            
                
	
	


                


    
        
    


            
            

            
                
	
	
	
	
	


                CZ
            
            
                
	
	
	
	
	


                CZ
            
            

            
                
                    
	
	
	


                

                
                    
	


                

            
                                            
                    
	
	
	
	


                
                        
            
            
            
        

    

                            
            
                
                    
                        
                            Dřevoobráběcí stroje

                        

                        
                            
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        Dřevoobráběcí hobby
stroje

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        Dřevoobráběcí profi
stroje

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        Příslušenství

                                                
                                            

                                                                            

                                    

                                

                            

                        

                                            

                

            

        

                    
            
                
                    
                        
                            Kotle

                        

                        
                            
                            
                        

                    

                    
                        
                            
                                
                                    
                                                                                    
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        Kotle s ručním přikládáním na tuhá paliva

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        Automatické kotle na tuhá paliva

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        Příslušenství

                                                
                                            

                                                                                    
                                                
                                                                                                            
                                                                                                        Náhradní díly

                                                
                                            

                                                                            

                                    

                                

                            

                        

                                            

                

            

        

                                    




    
        Kotle

         Kotle s ručním přikládáním
 - výhodou kotlů na ruční přikládání na tuhá paliva je úspora nákladů za vytápění, protože například dřevo je stále nejlevnějším palivem na trhu.
 Automatické kotle
 - výhodou automatických kotlů je komfort automatického dávkování paliva a díky tomu může kotel pracovat v automatickém režimu sám i několik dní.

        


        

        
            
                Zobrazit filtry
                
                    Potvrdit filtry


    
                    
                
                Kotle s ručním přikládáním na tuhá paliva
                    
                
                Automatické kotle na tuhá paliva
                    
                
                Příslušenství
                    
                
                Náhradní díly
            


                    
            
                
                    Dotace

                
            

            
                                    
                        
                        ANO
                    

                            

        

                    
            
                
                    Typ

                
            

            
                                    
                        
                        Automatické
                    

                                    
                        
                        Ruční
                    

                            

        

                    
            
                
                    Výkon

                
            

            
                                    
                        
                        3 - 15 kW
                    

                                    
                        
                        16 - 25 kW
                    

                                    
                        
                        26 - 45 kW
                    

                                    
                        
                        46 - 60 kW
                    

                                    
                        
                        61 - 80 kW
                    

                            

        

    

Potvrdit filtry


                

            

            
                
    
        
    




                

                
                                                                
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK A 15
            
        

                    Automatický teplovodní kotel ROJEK A 15 na pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK A 15 U
            
        

                    Automatický teplovodní kotel ROJEK A 15 U na uhlí a pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA 15
            
        

                    Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA 15 na uhlí a pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA BIO 15
            
        

                    Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA BIO 15 na pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA 25
            
        

                    Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA 25 na uhlí a pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA BIO 25
            
        

                    Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA BIO 25 na pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA 45
            
        

                    Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA 45 na uhlí a pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA BIO 45
            
        

                    Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA BIO 45 na pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA 80
            
        

                    Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA 80 na uhlí a pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA BIO 80
            
        

                    Automatický teplovodní kotel ROJEK TKA BIO 80 na pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK KTP 20 PELLET
            
        

                    Automatický kotel ROJEK KTP 20 PELLET s hořákem ROJEK P na pelety

                    


                        

                                            
                            
    
                    
                    

    
        Automatický teplovodní kotel ROJEK KTP 25 PELLET
            
        

                    Automatický kotel ROJEK KTP 25 PELLET s hořákem ROJEK P na pelety

                    


                        

                                        
        	
                1
            
	
                2
            
	
                3
            


            Další 
    

                                    

                
                
            

        

    

        



















    






    
        
            
    Zadejte Váš e-mail a získávejte novinky,
které se dozvíte dříve než ostatní

    
        
            
            Mám zájem o...
Mám zájem o stroje
Mám zájem o kotle


            Odeslat
        

        

        
     

     

     

     

     

           
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
    




        

        
            Připraveni začít?
STAČÍ SE OZVAT


            
            Prodej dřevoobráběcích strojů

            ds@rojek.cz
                +420 731 421 894            

        

            
            Prodej kotlů

            tt@rojek.cz
                +420 737 899 621            

        

            
            Servis dřevoobráběcích strojů

            servis@rojek.cz
                +420 732 234 181            

        

            
            Technická podpora prodeje tepelné techniky (po - pá 7:00 - 15:30)

            till@rojek.cz
                +420 603 889 474            

        

    


            
            
        
                
            
        
                
            
        
    

            CookiesOchrana osobních údajůVšeobecné obchodní a dodací podmínky
            
                            
                                            Základní informace pro oznamovatele protiprávního jednání
                                    
                        
                Realizace webu 
            

        

    



    
        
            
                
                    
                

                
                    	Akce
	
                                    Dřevoobráběcí stroje
                                    	
                                            
                                        
	Hobby
	Profi
	Příslušenství


                                
	
                                    Kotle
                                    	
                                            
                                        
	Kotle s ručním přikládáním na tuhá paliva
	Automatické kotle na tuhá paliva
	Příslušenství
	Náhradní díly
	Produkty
	Příslušenství
	Náhradní díly
	Dotace
	Servis a montáž
	Školení


                                
	Kariéra
	O nás
	Ke stažení
	Kontakty


                
            

                            
                     Košík
                            (0)
                

                    

    






    
        
            
                 Nevíte si rady? Pomůžeme vám!
            
        

        	
                Zavolejte mi zpátky
            
	
                Chci vám nechat zprávu
            


        

         Potřebujete nás hned?

        Volejte: +420 494 323 181 (Po - Pá: 07:00 - 14:30)

        Zavřít
    

    
        
            
                 Zavolejte mi zpátky
            
        

        
            Jméno a příjmení
                
            
            Telefonní číslo
                
            
            
                Jedná se o...
                Vyberte
Stroje
Kotle
Jiné


            
            Odeslat číslo
            

            
     

     

     

     

     

           
        

        

        Po zanechání telefonního čísla se vám maximálně do 2 hodin ozveme. (Po - Pá: 07:00 - 14:30)

        Zavřít
    

    
        
            
                 Chci vám nechat zprávu
            
        

        
            Jméno a příjmení
                
            
            E-mailová adresa
                
            
            
                Jedná se o...
                Vyberte
Stroje
Kotle
Jiné


            
            Zpráva
                
            
            Odeslat
            

            
     

     

     

     

     

           
        

        Zavřít
    




    
        
            
	


        
        
            Vyberte jazyk

            
                	
                                
                                    
                                

                                Česky (cz)
	
                                
                                    
                                

                                English (en)


            
        

    




    
        
            
                	
                                
                                    
                                

                                Česky
                                (cz)
	
                                
                                    
                                

                                English
                                (en)


            
        

    




    
        
            
	


        
        
                        Košík

                            Váš košík je prázdný

                Procházet web
                                

    





    
        
            
	


        
        
            Přihlášení

            
                E-mailová adresa*
                    
                
                Heslo*
                    
                Zapomenuté heslo
                Přihlásit se
                Vytvořit účet
            

        

    



    



    
        
            
	


        
        
            Napište nám

            
                
                
                
                Jedná se o...
Stroje
Kotle
Jiné


                
                Odeslat
                

                
     

     

     

     

     

           
            

        

    



    
        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
                    Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a marketing napříč těmito webovými stránkami.
                    Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
                

            

            
                Nastavení
                Odmítnout vše
                Povolit vše
            

        

        
            
                Nastavení soukromí a cookies

                
                    Souhlasem se sdílením dat nám poskytnete informace, které potřebujeme pro zlepšování, analýzu a marketing napříč těmito webovými stránkami.
                    Dále souhlasíte s předáním údajů třetím stranám a mimo EU. Prohlašujeme, že Vámi poskytnuté informace jsou zabezpečeny proti zneužití.
                

                
                    Dejte nám prosím vědět, která data nám a našim partnerům dovolíte zpracovat.
                

                

                
                    
                        
                            Technická data

                        

                        Trvale zapnuto

                    

                    
                        
                            Webové stránky potřebují technická data pro správné fungování. Bez těchto dat by nebylo možné například vyhledávat, přehrát video nebo dokončit objednávku v e-shopu.
                        

                    

                

                                    
                        
                            
                                Analytické a statistické údaje

                            

                                                            
                                    
                                

                                                    

                        
                            Analytické a statistické údaje nám pomáhají pochopit, jaké funkce jsou vaše oblíbené, co nám na webu nefunguje, jaké zařízení pro prohlížení stránek používáte a mnoho dalších.

                        

                    

                            

            
                Zpět
                Povolit vybrané
            

        

    

    



